1616G

Meuleuse droite 6 mm longue

DESCRIPTION

Meuleuse droite 6 mm longue

PERFORMANTESon moteur puissant de 430 W permet la réalisation des tdches complexes notamment a
l'intérieur de tubes (culasse...).Son couple puissance/vitesse est 20% supérieur aux performances habituellement
rencontrées sur le marche.ERGONOMIQUEMeuleuse étudiée pour un usage confort a deux mains. Sa
conception 'pleine main' c'est-a-dire que la main enveloppe complétement la poignée, la butée de maintien pour
l'index permet une tenue parfaite et un appui puissant sur la piece a meuler.Meuleuse a broche longue adaptée
pour les accés délicats et les travaux dans les conduits tubulaires.Corps composite.Moteur puissant (430
W).Gaine confort et ergonomique isolante du froid.Echappement arriére canalisable silencieux.




NORMES / DIRECTIVES

2006/42/CE
ISO 15744
ISO 28927-2

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

| (mm)

h (mm)

Puissance (Watt)

Vitesse rotation (tr/min)

Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)

Pression d'alimentation (bar)

Consommation (I/min)

Raccord alimentation "

Fixation accessoire

Garantie

MINI MEULEUSE DROITE 6 MM BROCHE LONGUE

1616G

340

1600

45

45

430

20000

<2.5

79

6.5

113

1/4"

6 mm




